
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 6/2017 

WÓJTA GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 14 lutego 2017 roku 

 
 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

podinspektora w Referacie Geodezji Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

 

 

Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(tekst jednolity: Dz.U. 2016.902 z dnia 2016.06.24) oraz § 2 regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Rabie Wyżnej wprowadzonego Zarządzeniem 

Wewnętrznym Nr 10/2006 Wójta Gminy Raba Wyżna z dnia 07.02.2006 roku zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. mgr Rafał Grygorowicz – Przewodniczący Komisji, 

2. mgr Katarzyna Stolarczyk – Sekretarz Komisji 

3. mgr Robert Migiel - Członek Komisji, 

4. mgr Grzegorz Czyszczoń - Członek Komisji. 

 

§ 2. 

1. Zadania Komisji określa regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy w Rabie Wyżnej wprowadzony Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 10/2006 Wójta 

Gminy Raba Wyżna z dnia 07.02.2006 r. 

2. Komisja działa do czasu rozstrzygnięcia naboru i wyłonienia kandydata w naborze na 

stanowisko Inspektora w Referacie Geodezji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, po tym 

okresie komisja zostaje rozwiązana. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna 

 

 

mgr Andrzej Dziwisz 


